
Wyznaczam Panią Grażynę Podsiadlik - nauczyciela Zespołu Placówek
w Przybyszewie do pełnienia zastępstwa za dyrektora Zespołu Placówek
w Przybyszewie, podczas jego usprawiedliwionej nieobecności
od dnia 15 marca 2018 r. do dnia 15 kwietnia 2018 r.

Oświatowych
Oświatowych
w okresie

Zarządzenie 11/2018

.: Wójta Gminy Promna

z' dnia 14 marca 2018r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora
Zespołu Placówek Oświatowych w Przybyszewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. paz.59 z późnozm.), zarządza
się, co następuje:

§ 1

§2

Udzielam Pani Grażynie Podsiadlik pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych
związanych z prowadzeniem Zespołu, w granicach określonych w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy -/

WOj~~k



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 1112018
Wójta Gminy Promna
z dnia 14 marca 2018 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) udzielam pełnomocnictwa Pani Grażynie Podsiadlik
zatrudnionej na stanowisku nauczyciela, w związku z wyznaczeniem do pełnienia
zastępstwa za dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Przybyszewie podczas jego
usprawiedliwionej nieobecności, do dokonywania czynności prawnych związanych z
prowadzeniem Zespołu, w granicach zwykłego zarządu od dnia 15 marca 2018 r.

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1) korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie
z Kodeksem pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania Zespołu;

2) kierowania Zespołem Placówek Oświatowych w Przybyszewie oraz reprezentowania
Zespołu na zewnątrz w zakresie statutowej działalności;

3) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Zespołu, przyznanymi
w budżecie Gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze
zm.) oraz ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U z 2018 roku
poz.395 ze zm.); .

W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest
zgoda Wójta Gminy Promna.

Pełnomocnictwo jest ważne w okresie pełnienia zastępstwa za Dyrektora Zespołu Placówek
Oświatowych w Przybyszewie od dnia 15.03.2018 r. do dnia 15.03.2018 r.

WÓJT /'

\voj~~k


